

BANIO A/S

Gammel Køge Landevej 73
2500 Valby

CVR-nr. 13 20 46 91

Årsrapport for 2016

(28. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
28. juni 2017



Redouane Bedjaoui
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

BANIO A/S
Gammel Køge Landevej 73
2500 Valby

Telefon: 36304362
Telefax: 36 16 43 75
Hjemmeside: www.banio.dk

CVR-nr.: 13 20 46 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. juli 1989
Regnskabsår: 28. regnskabsår
Hjemsted: københavn

Bestyrelse

Abdenour Bedjaoui, formand
Charlotte Frimuth Bedjaoui, næstformand
Redouane Bedjaoui

Direktion

Redouane Bedjaoui, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel inden for sanitet herunder øvrige badeværelse artikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 1.772.333, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 376.448.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab		-783.529	1.081.476
Personaleomkostninger	1	-970.767	-1.085.747
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-16.000	-720.561
Resultat af primær drift		-1.770.296	-724.832
Finansielle indtægter		8.283	0
Finansielle omkostninger	2	-10.320	-172.846
Resultat før skat		-1.772.333	-897.678
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.772.333	-897.678
Overført resultat		-1.772.333	-897.678
		-1.772.333	-897.678

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.000	32.000
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	16.000	32.000
Anlægsaktiver i alt		16.000	32.000
Varebeholdninger			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		181.679	488.123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		160.530	116.921
Periodeafgrænsningsposter		31.749	7.110
Tilgodehavender		373.958	612.154
Likvide beholdninger		30.986	131.279
Omsætningsaktiver i alt		869.970	3.626.132
Aktiver i alt		885.970	3.658.132

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-876.448	895.885
Egenkapital	5	-376.448	1.395.885
Anden gæld		130.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		130.000	0
Banker		0	652
Modtagne forudbetalinger fra kunder		30.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		728.099	904.890
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	406.536
Selskabsskat		0	264.953
Anden gæld		374.319	655.216
Kortfristede gældsforpligtelser		1.132.418	2.262.247
Gældsforpligtelser i alt		1.262.418	2.262.247
Passiver i alt		885.970	3.658.132
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	932.186	1.055.496
Andre omkostninger til social sikring	32.862	27.358
Andre personaleomkostninger	5.719	2.893
	<u>970.767</u>	<u>1.085.747</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	92.108
Andre finansielle omkostninger	-2.602	80.658
Rentetillæg selskabsskat	12.922	80
	<u>10.320</u>	<u>172.846</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2016	<u>384.349</u>	<u>1.388.882</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>384.349</u>	<u>1.388.882</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	352.349	1.388.882
Årets afskrivninger	<u>16.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>368.349</u>	<u>1.388.882</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>16.000</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
4 Varebeholdninger		
Færdigvarer og handelsvarer	<u>465.026</u>	<u>2.882.699</u>
	<u>465.026</u>	<u>2.882.699</u>

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	895.885	1.395.885
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.772.333</u>	<u>-1.772.333</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>500.000</u>	<u>-876.448</u>	<u>-376.448</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Valby Murerforretning ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.